
 

U-36PZH3E5 3,6 kW 4,0 kW 6 910 zł

U-50PZH3E5 5,0 kW 5,6 kW 7 940 zł

U-60PZH3E5 6,0 kW 7,0 kW 8 760 zł

U-71PZH4E5 7,1 kW 8,0 kW 9 580 zł

U-100PZH4E5 10,0 kW 11,2 kW 11 770 zł

U-125PZH4E5 12,5 kW 14,0 kW 13 310 zł

U-140PZH4E5 14,0 kW 16,0 kW 15 410 zł

U-71PZH4E8 7,1 kW 8,0 kW 9 830 zł

U-100PZH4E8 10,0 kW 11,2 kW 12 010 zł

U-125PZH4E8 12,5 kW 14,0 kW 13 660 zł

U-140PZH4E8 14,0 kW 16,0 kW 16 180 zł

U-200PZH2E8 19,5 kW 22,4 kW 20 410 zł

U-250PZH2E8 23,2 kW 28,0 kW 22 480 zł

U-25PZ3E5 2,5 kW 3,2 kW 4 850 zł

U-36PZ3E5 3,6 kW 3,6 kW 5 470 zł

U-50PZ3E5 5,0 kW 5,0 kW 6 290 zł

U-60PZ3E5A 6,0 kW 6,0 kW 7 280 zł

U-71PZ3E5A 7,1 kW 7,1 kW 8 150 zł

U-100PZ3E5 10,0 kW 10,0 kW 8 970 zł

U-125PZ3E5 12,5 kW 12,5 kW 10 160 zł

U-140PZ3E5 14,0 kW 14,0 kW 12 880 zł

U-100PZ3E8 10,0 kW 10,0 kW 9 700 zł

U-125PZ3E8 12,5 kW 12,5 kW 10 880 zł

U-140PZ3E8 14,0 kW 14,0 kW 13 630 zł

PAW-280PAH3M-1 3,6–23,2kW 4,0-28,0kW 6 720 zł

S-3650PK3E 3,6-5,0kW 4,0-5,6kW 4 580 zł

S-6010PK3E 6,1-9,5kW 7,0-9,5kW 5 110 zł

Jednostki mają wbudowany generator nanoe X mark 2

S-25PY3E 2,5kW 3,6kW 3 240 zł

S-36PY3E 3,6kW 4,0kW 3 330 zł

S-50PY3E 5,0kW 5,6kW 3 900 zł

S-60PY3E 6,0kW 7,0kW 4 450 zł

CZ-KPY4 920 zł

Jednostki mają wbudowany generator nanoe X mark 2

S-3650PU3E 3,6-5,0kW 4,0-5,6kW 3 090 zł

S-6071PU3E 6,0-7,1kW 7,0-8,0kW 3 870 zł

S-1014PU3E 10,0-14,0kW 11,2-16,0kW 5 570 zł

CZ-KPU3W 1 270 zł

CZ-KPU3AW 1 520 zł

Jednostki mają wbudowany generator nanoe X mark 1

ZESTAW DO WSPÓŁPRACY Z AHU DLA AGREGATÓW PACi NX I BIG PACi

AGREGATY SERII ELITE BIG PACi INVERTER R32

Panel 90x90 

Panel 90x90 Econavi

CENNIK SERII KOMERCYJNYCH POMP CIEPŁA PANASONIC PACi 2024

Obowiązuje od 01.03.2024

Zdjęcie
Wydajność 

chłodnicza 
Model CenaWydajność grzewcza 

AGREGATY SERII ELITE PACi NX INVERTER R32

AGREGATY SERII STANDARD PACi NX INVERTER R32

Panel 60x60

PACi WEWNĘTRZNE ŚCIENNE

PACi WEWNĘTRZNE KASETY 90X90

PACi WEWNĘTRZNE KASETY 60X60



 

S-3650PF3E 3,6kW-5,0kW 4,0-5,6kW 3 750 zł

S-6071PF3E 5,7kW-6,8kW 7,0-7,5kW 4 650 zł

S-1014PF3E 9,5kW-13,4kW 10,8-15,5kW 6 260 zł

Jednostki mają wbudowany generator nanoe X mark 2

S-200PE3E5B 19,5kW 22,4kW 14 650 zł

S-250PE3E5B 25,0kW 28,kW 15 720 zł

S-3650PT3E 3,5-5,0kW 4,0-5,6kW 4 490 zł

S-6071PT3E 6,0-6,8kW 7,0-8,0kW 5 220 zł

S-1014PT3E 9,5-13,4kW 11,2-16,0kW 6 790 zł

Jednostki mają wbudowany generator nanoe X mark 2

WODNE WYMIENNIKI CIEPŁA

PAW-200W5APAC-1 20,0kW 23,0kW 16 320 zł

PAW-250W5APAC-1 25,0kW 28,0kW 16 620 zł

AIR-E SUFITOWY GENERATOR NANOE X

FV-15CSD1G 1 690 zł

CZ-RTC5B 650 zł

CZ-RTC6 670 zł

CZ-RTC6BL 830 zł

CZ-RTC6BLW 1 110 zł

CZ-RTC6W 670 zł

CZ-RTC6WBL 830 zł

CZ-RTC6WBLW 1 110 zł

CZ-RWS3 sterownik bezprzewodowy 530 zł

CZ-RWRU3W odbiornik sygnału dla sterowania bezprzew. dla kaset PU 610 zł

CZ-RWRY3 odbiornik sygnału dla sterowania bezprzew. dla kaset PY 480 zł

CZ-RWRC3 510 zł

CZ-RWRT3 530 zł

CZ-CENSC1 740 zł

PAW-WTRAY 1 450 zł

PAW-GRDBSE20 730 zł

PAW-GRDSTD40 1 250 zł

CZ-CAPWFC1 adapter do sterowania przez Internet 830 zł

CZ-CAPDC3 wymuszenie wydajności agregatu 930 zł

CZ-CAPBC2 1 500 zł

CZ-FDU3 Komora wlotowa świeżego powietrza do kaset PU3E 1 810 zł

CZ-ATU2 Przyłącze świeżego powietrza do kaset PU3E 1 940 zł

CZ-56DAF2 Komora wylotowa powietrza do S-3650PF3E 700 zł

CZ-90DAF2 Komora wylotowa powietrza do S-6071PF3E 850 zł

CZ-160DAF2 Komora wylotowa powietrza do S-1014PF3E 1 250 zł

PAW-T10 300 zł

CZ-T10 30 zł

PAW-OCT 120 zł

PAW-FDC wtyczka FDC 100 zł

PAW-EXCT wtyczka EXCT 90 zł

CZ-CSRC3 Zdalny czujnik temperatury 530 zł

PAW-PACR4 3 500 zł

indywidualny sterownik przewodowy; biały

indywidualny sterownik przewodowy z Bluetooth; biały

indywidualny sterownik przewodowy z Bluetooth + WIFI; biały

Sterownik do zarządzania pracą do 4 jedn. wewn.

Taca ociekowa kompatybilna z podestem pod agregat

Podstawa pod agregat absorbująca hałas i wibracje

Podest pod agregat 400 x 900 x 400 mm

wtyczka T-10

wtyczka T-10 z zaciskami

wtyczka OCT z zaciskami

PACi WEWNĘTRZNE PODSUFITOWE

Generator nanoe X  z kratką ssąco-nawiewną 

do montażu w suficie.

BIG PACi WEWNĘTRZNE KANAŁOWE

PACi WEWNĘTRZNE KANAŁOWE

AKCESORIA

interfejs równoległy 0-10V

indywidualny sterownik przewodowy; czarny

Moduł EcoNavi dla urządzeń wewnętrznych serii PACi

indywidualny sterownik przewodowy z Bluetooth + WIFI; czarny

odbiornik sygnału dla sterowania bezprzew. dla jednostek 

kanałowych PF/PN

odbiornik sygnału dla sterowania bezprzew. dla jednostek 

sufitowych PT

ECONAVI 

indywidualny sterownik przewodowy z Bluetooth; czarny

STEROWNIKI

sterownik przewodowy indywidualny z czujnikiem Econavi i 

Datanavi



 

 

 

CZ-P224BK2BM 450 zł

CZ-P680BK2BM 730 zł

CZ-P3HPC2BM 500 zł

PAW-RC2-KNX-1i 1 890 zł

PAW-RC2-MBS-1 1 860 zł

PAW-RC2-MBS-4 3 310 zł

PAW-RC2-BAC-1 2 310 zł

KOMPLETY ELITE ŚCIENNE PACi R32

S-3650PK3E 4 580 zł U-36PZH3E5 6 910 zł 11 490 zł

S-3650PK3E 4 580 zł U-50PZH3E5 7 940 zł 12 520 zł

S-6010PK3E 5 110 zł U-60PZH3E5 8 760 zł 13 870 zł

S-6010PK3E 5 110 zł U-71PZH4E5 9 580 zł 14 690 zł

S-6010PK3E 5 110 zł U-100PZH4E5 11 770 zł 16 880 zł

S-6010PK3E 5 110 zł U-71PZH4E8 9 830 zł 14 940 zł

S-6010PK3E 5 110 zł U-100PZH4E8 12 010 zł 17 120 zł

KOMPLETY STANDARD ŚCIENNE PACi R32

S-3650PK3E 4 580 zł U-36PZ3E5 5 470 zł 10 050 zł

S-3650PK3E 4 580 zł U-50PZ3E5 6 290 zł 10 870 zł

S-6010PK3E 5 110 zł U-60PZ3E5A 7 280 zł 12 390 zł

S-6010PK3E 5 110 zł U-71PZ3E5A 8 150 zł 13 260 zł

S-6010PK3E 5 110 zł U-100PZ3E5 8 970 zł 14 080 zł

S-6010PK3E 5 110 zł U-100PZ3E8 9 700 zł 14 810 zł

KOMPLETY ELITE KASETY 60X60 PACi R32

S-36PY3E 4 250 zł U-36PZH3E5 6 910 zł 11 160 zł

S-50PY3E 4 820 zł U-50PZH3E5 7 940 zł 12 760 zł

S-60PY3E 5 370 zł U-60PZH3E5 8 760 zł 14 130 zł

KOMPLETY STANDARD KASETY 60X60 PACi R32

S-25PY3E 4 160 zł U-25PZ3E5 4 850 zł 9 010 zł

S-36PY3E 4 250 zł U-36PZ3E5 5 470 zł 9 720 zł

S-50PY3E 4 820 zł U-50PZ3E5 6 290 zł 11 110 zł

S-60PY3E 5 370 zł U-60PZ3E5A 7 280 zł 12 650 zł

KOMPLETY ELITE KASETY 90X90 PACi R32

S-3650PU3E 4 360 zł U-36PZH3E5 6 910 zł 11 270 zł

S-3650PU3E 4 360 zł U-50PZH3E5 7 940 zł 12 300 zł

S-6071PU3E 5 140 zł U-60PZH3E5 8 760 zł 13 900 zł

S-6071PU3E 5 140 zł U-71PZH4E5 9 580 zł 14 720 zł

S-1014PU3E 6 840 zł U-100PZH4E5 11 770 zł 18 610 zł

S-1014PU3E 6 840 zł U-125PZH4E5 13 310 zł 20 150 zł

S-1014PU3E 6 840 zł U-140PZH4E5 15 410 zł 22 250 zł

S-6071PU3E 5 140 zł U-71PZH4E8 9 830 zł 14 970 zł

S-1014PU3E 6 840 zł U-100PZH4E8 12 010 zł 18 850 zł

S-1014PU3E 6 840 zł U-125PZH4E8 13 660 zł 20 500 zł

S-1014PU3E 6 840 zł U-140PZH4E8 16 180 zł 23 020 zł

Jednostka wewnętrzna
Cena jednostki 

wewnętrznej
Jednostka zewnętrzna Cena jednostki zewnętrznej Cena zestawu

* Cena panelu CZ-KPY4 wliczona w cenę jednostki wewnętrznej

Cena panelu CZ-KPY4 wliczona w cenę jednostki wewnętrznej

Cena panelu CZ-KPU3W wliczona w cenę jednostki wewnętrznej

dla połączeń 3:1 (wszystkie wielkości)

KOMUNIKACJA 

dla połączeń 2:1

dla połączeń 2:1 (wielkość 200-280)

TRÓJNIKI DLA PACi SYMULTANICZNY

Interfejs BACnet

Interfejs ModBus

Interfejs KNX

Interfejs ModBus



 

KOMPLETY ELITE KASETY 90X90 PACi R32 z AGREGATAMI 4 GENERACJI

S-3650PU3E 4 360 zł U-36PZ3E5 5 470 zł 9 830 zł

S-3650PU3E 4 360 zł U-50PZ3E5 6 290 zł 10 650 zł

S-6071PU3E 5 140 zł U-60PZ3E5A 7 280 zł 12 420 zł

S-6071PU3E 5 140 zł U-71PZ3E5A 8 150 zł 13 290 zł

S-1014PU3E 6 840 zł U-100PZ3E5 8 970 zł 15 810 zł

S-1014PU3E 6 840 zł U-125PZ3E5 10 160 zł 17 000 zł

S-1014PU3E 6 840 zł U-140PZ3E5 12 880 zł 19 720 zł

S-1014PU3E 6 840 zł U-100PZ3E8 9 700 zł 16 540 zł

S-1014PU3E 6 840 zł U-125PZ3E8 10 880 zł 17 720 zł

S-1014PU3E 6 840 zł U-140PZ3E8 13 630 zł 20 470 zł

KOMPLETY ELITE PODSUFITOWE PACi R32

S-3650PT3E 4 490 zł U-36PZH3E5 6 910 zł 11 400 zł

S-3650PT3E 4 490 zł U-50PZH3E5 7 940 zł 12 430 zł

S-6071PT3E 5 220 zł U-60PZH3E5 8 760 zł 13 980 zł

S-6071PT3E 5 220 zł U-71PZH4E5 9 580 zł 14 800 zł

S-1014PT3E 6 790 zł U-100PZH4E5 11 770 zł 18 560 zł

S-1014PT3E 6 790 zł U-125PZH4E5 13 310 zł 20 100 zł

S-1014PT3E 6 790 zł U-140PZH4E5 15 410 zł 22 200 zł

S-6071PT3E 5 220 zł U-71PZH4E8 9 830 zł 15 050 zł

S-1014PT3E 6 790 zł U-100PZH4E8 12 010 zł 18 800 zł

S-1014PT3E 6 790 zł U-125PZH4E8 13 660 zł 20 450 zł

S-1014PT3E 6 790 zł U-140PZH4E8 16 180 zł 22 970 zł

KOMPLETY STANDARD PODSUFITOWE PACi R32

S-3650PT3E 4 490 zł U-36PZ3E5 5 470 zł 9 960 zł

S-3650PT3E 4 490 zł U-50PZ3E5 6 290 zł 10 780 zł

S-6071PT3E 5 220 zł U-60PZ3E5A 7 280 zł 12 500 zł

S-6071PT3E 5 220 zł U-71PZ3E5A 8 150 zł 13 370 zł

S-1014PT3E 6 790 zł U-100PZ3E5 8 970 zł 15 760 zł

S-1014PT3E 6 790 zł U-125PZ3E5 10 160 zł 16 950 zł

S-1014PT3E 6 790 zł U-140PZ3E5 12 880 zł 19 670 zł

S-1014PT3E 6 790 zł U-100PZ3E8 9 700 zł 16 490 zł

S-1014PT3E 6 790 zł U-125PZ3E8 10 880 zł 17 670 zł

S-1014PT3E 6 790 zł U-140PZ3E8 13 630 zł 20 420 zł

KOMPLETY ELITE KANAŁOWE PACi R32

S-3650PF3E 3 750 zł U-36PZH3E5 6 910 zł 10 660 zł

S-3650PF3E 3 750 zł U-50PZH3E5 7 940 zł 11 690 zł

S-6071PF3E 4 650 zł U-60PZH3E5 8 760 zł 13 410 zł

S-6071PF3E 4 650 zł U-71PZH4E5 9 580 zł 14 230 zł

S-1014PF3E 6 260 zł U-100PZH4E5 11 770 zł 18 030 zł

S-1014PF3E 6 260 zł U-125PZH4E5 13 310 zł 19 570 zł

S-1014PF3E 6 260 zł U-140PZH4E5 15 410 zł 21 670 zł

S-6071PF3E 4 650 zł U-71PZH4E8 9 830 zł 14 480 zł

S-1014PF3E 6 260 zł U-100PZH4E8 12 010 zł 18 270 zł

S-1014PF3E 6 260 zł U-125PZH4E8 13 660 zł 19 920 zł

S-1014PF3E 6 260 zł U-140PZH4E8 16 180 zł 22 440 zł

KOMPLETY STANDARD KANAŁOWE PACi R32

S-3650PF3E 3 750 zł U-36PZ3E5 5 470 zł 9 220 zł

S-3650PF3E 3 750 zł U-50PZ3E5 6 290 zł 10 040 zł

S-6071PF3E 4 650 zł U-60PZ3E5A 7 280 zł 11 930 zł

S-6071PF3E 4 650 zł U-71PZ3E5A 8 150 zł 12 800 zł

S-1014PF3E 6 260 zł U-100PZ3E5 8 970 zł 15 230 zł

S-1014PF3E 6 260 zł U-125PZ3E5 10 160 zł 16 420 zł

S-1014PF3E 6 260 zł U-140PZ3E5 12 880 zł 19 140 zł

S-1014PF3E 6 260 zł U-100PZ3E8 9 700 zł 15 960 zł

S-1014PF3E 6 260 zł U-125PZ3E8 10 880 zł 17 140 zł

S-1014PF3E 6 260 zł U-140PZ3E8 13 630 zł 19 890 zł

KOMPLETY BIG PACi KANAŁOWE R32

S-200PE3E5B 14 650 zł U-200PZH2E8 20 410 zł 35 060 zł

S-250PE3E5B 15 720 zł U-250PZH2E8 22 480 zł 38 200 zł

Cena panelu CZ-KPU3W wliczona w cenę jednostki wewnętrznej


